會議紀錄／第 1 頁，共 1 頁

國立嘉義大學特殊教育學系（所）110學年度第 1學期

第 4次系所務會議紀錄

時間：110年 11月 9日（星期二）

地點：通訊會議

主席：吳 O萍主任

出席人員：(通訊回覆)

陳 O見老師、唐 O昌老師、陳 O聰老師、江 O樺老師、吳 O萍老

師、陳 O祥老師、黃 O茹老師

紀錄︰莊 O貽組員

壹、提案討論

提案一：有關本系 111學年度碩士班公費生招生簡章分則，提請討論。

說明：

1. 依師培中心 110年 11月 1日及教務處招生組 110年 11月 2日通知

辦理。

2. 教育部於 110年 11月 1日核定本校 111學年度師資培育公費生名

額共計 23名，師資培育中心訂於 110年 11月 10日(星期三)召開

「110學年度師資公費生第 3次協商會議」討論 111學年度研究所

(甲案)公費生招生簡章分則案，本次作業時程較為急迫。

3. 本系 111學年度共有 6名碩士班公費生名額，包含雲林縣 2名、嘉

義市 1名、嘉義縣 2名、花蓮縣 1名，各招生分則已請縣市政府審

核過，本系 111學年度碩士班公費生招生簡章分則如附件 1，是否

同意，提請表決。

決議：修正後通過。

貳、臨時動議：無。

參、散會：下午 5時 0分。